ipsum fecisse dicitur David in Sallis exequiis. Hanc rem esse causam vestis in eo articulo ab Eliseo disrumpæ, non quia videret sibi ab Eliâ ipso digressu de pallio provisum. Ut quid enim homo inops pallium perderet, quod fratribus egenis integrum usui esse poterat? Rupt itaque pallium, vel ut plium pro parente sublato dolorem ostenderet, vel ut suo sibi dolori, ab illo familiari tegumento nudus satisfaceret.

VERS. 15. — ET LEVAVIT PALLIUM ELLE QUOD CECIDERAT ET. Spiritum accepit prophetalem Eliseus ab Eliâ pallio lib. 3, c. 19, quod videtur primum initiatus et quasi inauguratus ad prophetale munus, cum eodem pallio nunc duplicatum accepit spiritum, et quasi alter creditur ad seipso. Neque jam videtur Eliseus, qui ante, sed Eliâ, in quem videtur repente transformatus, utpote novis jam idoneus intelligentiis, et miraculorum patrorum egregius. Neque fortuito cecidit Eliâ pallium, quasi illud in discussa ascensuque ignei currûs, minus servasset propheta diligenter, sed magno Dei consilio, ut pignus haberet Eliseus dati sibi spiritûs, et quoties pallium videret Eliâ, parentis sui subiret memoria, et seipsum ad illius exprimendam imaginem incitaret. Quod optimum religiosissimorum documentum est, qui ubi primum religiosum institutum amplexi sunt, suos debent mores prorsus exueri, et illos in seipsis ad vivum exprimere, quos informant illi, quorum gestant habitum, et quos habent in novo vivendi genere duces et magistros.

VERS. 14. — PERCESSIT AGUAS, ET NON SUNT DIVISE (1), ET DIXIT: UBI EST DEUS ETIAM

(1) Sic et Sept. Hæc tamen verba desunt in Hebr. et Chald., sed subintelliguntur: idè enim Eliseus secundo percussit aquas, quia prima percussione non fuerant divise. Noluit enim Deus in prima aquas dividi, ne novus propheta Eliseus ex patratu miraculo superbiat de novo suo spiritu, sed pro precibus ad Deum recurreret; porsus ut sciret se hanc aquarum divisionem, ceteraque miracula secuturam non suis, sed Eliæ meritis obtinere. Ita Abul. et Cajetan.

Ubi est Deus Elie etiam nunc? Hebr. et Sept., etiam ipse, qui scilicet semper idem est, fidelis, omnipotens, et servos suos se invocantes exaudiens. Non quod Deum putaret absentem, sed quia presentiam ejus in beneficiis requirebat, ait S. Ambr. in psal. 57. Unde Chald. vertit: Suscipe petitionem meam, Domine Deus Elie etiam ipse. Hoc est primum Elisei miraculum, scilicet quod pallio Eliæ percussit Jordanem, cum dividerit et sicco pede transferit. Nota pro, etiam ipse, Hebr. est, aph hu, quam vocem Hebræam retinet Septua-